[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 01.02.2019 г.                                                                            № 210/65
станица Владимирская

«О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 03 августа 2017 года №146/43

«Об утверждении Порядка осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Владимирского сельского поселения Лабинского района»

В целях приведения муниципальных  правовых актов Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствии с действующим законодательством, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИ Л:

1. Внести в решении Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 03 августа 2017 года №146/43 «Об утверждении Порядка осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

- в абзаце 3 пункта 3 и в абзаце 13 подпункта 9.3.2 пункта 9 приложения слова «администрации муниципального образования Лабинский район» заменить словами «администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района».

3. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения (Зенина) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета по финансово-бюджетным и налоговым вопросам (Назаров).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В.Тараськова

Председатель Совета

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

         А.П.Садовский